
Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

L’Anno duemilaventidue, il giorno ventisette del mese di ottobre alle ore 17:00 e seguenti, in
Segrate, nella sala della Giunta Comunale.

Adunatasi la Giunta Comunale, previa la trasmissione degli inviti scritti, avvenuta nei modi e
termini di legge,sono intervenuti i Signori:

Numero totale PRESENTI:6 – ASSENTI: 2

Presiede il DOTT. PAOLO GIOVANNI MICHELI nella sua qualità di PRESIDENTE e partecipa il
SEGRETARIO DOTT. ssa BELLAGAMBA PATRIZIA che cura la redazione del presente verbale.
Previa verifica che il numero degli invitati è sufficiente, si passa alla trattazione degli affari
all’ordine del giorno.

Adunanza del 27/10/2022 Deliberazione n° 136

OGGETTO:
Variazione n. 4 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, esercizio 2022 - Parte
Finanziaria

NOMINATIVO INCARICO PRESENTE

PAOLO GIOVANNI MICHELI Sindaco Presente

FRANCESCO DI CHIO Vicesindaco Presente in
Videoconferenza

LIVIA ILARIA ACHILLI Assessore Presente

GUIDO BELLATORRE Assessore Assente Giustificato

BARBARA BIANCO Assessore Presente

ALESSANDRO PIGNATARO Assessore Assente Giustificato

LUCA MATTEO STANCA Assessore Presente

GIULIA MARIA VEZZONI Assessore Presente



Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

OGGETTO: Variazione n. 4 al Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024, esercizio 2022 -
Parte Finanziaria

L'assessore Luca Stanca presenta la seguente proposta di deliberazione

VISTO il Decreto Legislativo 23 giugno 2011, n.118 e ss.mm.ii., disciplinante l’armonizzazione
contabile dei bilanci pubblici;

DATO ATTO che l’art. 107 del TUEL prevede che spettino ai Dirigenti la direzione degli uffici
e dei servizi, secondo i criteri e le norme dettati dagli Statuti e dai Regolamenti, nonché la
gestione amministrativa, finanziaria mediante autonomi poteri di spesa, di organizzazione delle
risorse umane, strumentali e di controllo anche mediante atti e provvedimenti che impegnano
l’Amministrazione verso l’esterno;

VISTA la Sezione II del vigente Regolamento di Contabilità comunale, ad oggetto: “Piano
Esecutivo di Gestione”;

RICHIAMATI i seguenti atti::
- il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2022-2024, approvato con deliberazione di
Giunta comunale n. 96 del 29/07/2021 e la Nota di aggiornamento al Documento Unico di
Programmazione 2022-2024” approvata con provvedimento C.C. n. 5 del 10/03/2022 –
esecutiva;
- il Bilancio di Previsione Finanziario 2022-2024 approvato con deliberazione di Consiglio

Comunale n. 6 del 10/03/2022 – esecutiva;
- il “Piano di riequilibrio pluriennale 2017-2026” ex art. 243-bis D. Lgs. n. 267/2000,

approvato con deliberazioni consiliari n. 19 del 12/05/2017 e n. 21 del 19/05/2017 –
esecutive;

- il Piano Esecutivo di Gestione 2022-2024 – Parte Finanziaria, approvato con deliberazione di
G.C. n. 31 del 10/03/2022;

RICHIAMATI I seguenti provvedimenti:
- delibera di G.C. n. 51 del 15/04/2022 ad oggetto: “Variazioni al Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024 (1°provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 5 bis,
lett. e-bis), del D.Lgs. n. 267/2000” – esecutiva;

- delibera di C.C. n. 12 del 18/05/2022 ad oggetto: “Variazioni al Bilancio di previsione
finanziario 2022-2024 (2°provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 2, del
D.Lgs. n. 267/2000” – esecutiva;

- delibera di G.C. n. 67 del 26/05/2022 ad oggetto: “Variazioni al Bilancio di Previsione
finanziario 2022-2024 (3°provvedimento di variazione). Variazione compensativa tra
macroaggregati dello stesso programma all’interno della stessa missione ai sensi dell’art.
175, comma 5 bis, lett. e-bis), del D.Lgs. n. 267/2000” – esecutiva;

- delibera di G.C. n. 81 del 23/06/2022 ad oggetto ”Variazione al Bilancio di Previsione
finanziario 2022-2024 (4° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 4, del
D. Lgs. n. 267/2000” – ratificata con delibera C.C. n. 26 del 18.07.2022;



Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

- delibera di C.C. n. 28 del 18/07/2022 ad oggetto: “Bilancio di previsione finanziario 2022-
2024 – Assestamento generale e verifica degli equilibri di bilancio (artt. 175 e 193 D.Lgs. n.
267/2000)”;

- delibera G.C. n. 102 del 28/07/2022 ad oggetto ”Variazione al Bilancio di Previsione
finanziario 2022-2024 (6° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 4, del
D. Lgs. n. 267/2000” – ratificata con delibera C.C. n. 36 del 27.09.2022;

- delibera G.C. n. 114 del 08/09/2022 ad oggetto ”Variazioni al Bilancio di Previsione
finanziario 2022-2024 (7° provvedimento di variazione). Variazione compensativa tra
macroaggregati dello stesso programma all’interno della stessa missione ai sensi dell’art.
175, comma 5 bis, lett. e-bis), del D.Lgs. n. 267/2000”;

- delibera G.C. n. 115 del 08/09/2022 ad oggetto ”Variazione d’urgenza al Bilancio di
Previsione finanziario 2022-2024 (8° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175,
comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000” – ratificata con delibera C.C. n. 37 del 27.09.2022;

- delibera di C.C. n. 38 del 27/09/2022 ad oggetto: “Variazione al Bilancio di previsione 2022-
2024 (9° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 2 del D. Lgs. n.
267/2000” – esecutiva;

- delibera di C.C. n. 48 del 25/10/2022 ad oggetto: “Variazione al Bilancio di previsione 2022-
2024 (10° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175, comma 2 del D. Lgs. n.
267/2000 e al DUP 2022-2024” – esecutiva;

- delibera di G.C. n. 65 del 19/05/2022 ad oggetto ”Variazione n. 1 al Piano Esecutivo di
Gestione 2022-2024 – Parte Finanziaria”;

- delibera di G.C. n. 97 del 21/07/2022 ad oggetto ”Variazione n. 2 al Piano Esecutivo di
Gestione 2022-2024 – Parte Finanziaria”;

- delibera di G.C. n. 123 del 29/09/2022 ad oggetto ”Variazione n. 3 al Piano Esecutivo di
Gestione 2022-2024 – Parte Finanziaria”;

DATO ATTO della deliberazione di C.C. n. 48 del 24/10/2022 ad oggetto: “Variazione al
Bilancio di previsione 2022-2024 (10° provvedimento di variazione) ai sensi dell’art. 175,
comma 2 del D. Lgs. n. 267/2000 e al DUP 2022-2024”;

CONSIDERATO che, in conseguenza delle variazioni apportate al Bilancio di Previsione con la
deliberazione di C.C. n. 48/2022 è necessario procedere alle conseguenti variazioni di PEG;

VISTI:
- l’articolo 107 dello stesso D.Lgs. 267/2000 relativo alle “Funzioni e responsabilità della

dirigenza” e 169 “Piano esecutivo di gestione”;
- l’art. 174 del citato D.Lgs., ove al comma 4 dispone: “Nel sito internet dell'ente locale sono

pubblicati il bilancio di previsione, il piano esecutivo di gestione, le variazioni al bilancio di
previsione, il bilancio di previsione assestato ed il piano esecutivo di gestione assestato.”;

VISTO il prospetto di variazione del PEG 2022/2024 predisposto dalla Direzione Servizi di
Staff denominato ALLEGATO A;

RISCONTRATA la propria competenza ai sensi dell’art. 48, comma 2, TUEL;

VISTO il D.lgs. n. 267 del 18.8.2000;

VISTO lo Statuto Comunale vigente;

VISTI i pareri espressi ai sensi dell’art.49 comma 1 del D.lgs. n. 267 del 18.8.2000;



Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

SI PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE DI DELIBERARE

1) per le motivazioni in premessa esposte, di approvare la variazione n. 4 al Piano Esecutivo di
Gestione 2022-2024 – parte finanziaria - esercizio 2022, come risultante dal documento
allegato alla presente deliberazione denominato “ALLEGATO A” di cui costituisce parte
integrante e sostanziale al presente provvedimento;

2) di evidenziare che ciascun Dirigente, per la parte di rispettiva competenza, è responsabile di
tutte le procedure di acquisizione delle entrate e di assunzione di spese, mediante adozione di
appositi provvedimenti di accertamento/impegno da sottoporre alla Ragioneria Comunale per
il controllo e la registrazione contabile di competenza;

3) di pubblicare sul sito internet del Comune la variazione n. 4 del Piano Esecutivo di Gestione
2022-2024, esercizio 2022, ai sensi del comma 4 dell’art. 174 del TUEL;

4) di trasmettere copia del presente provvedimento – a cura della Segreteria Generale - a tutti i
Dirigenti dell’Ente;

5) di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134 – comma 4, del
TUEL, con separata ed unanime votazione favorevole, resa per alzata di mano, in contesto di
piena continuità dell’azione amministrativa locale.

____________________________________________________________________________
ALLEGATI (documento firmato digitalmente):

ALLEGATO A – Variazione n. 4 Piano esecutivo di gestione 2022-2024, esercizio 2022- parte
finanziaria

*****************

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di deliberazione sopra integralmente riportata;

VISTI gli allegati pareri di regolarità tecnica e di regolarità contabile resi sulla proposta di
deliberazione ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

RITENUTO di dover accogliere la suddetta proposta, per le motivazioni in essa esposte;

VISTO l'art. 48 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267;

Con voti unanimi favorevoli espressi in modo palese,

DELIBERA

Di approvare la proposta di deliberazione n. 136 del avente ad oggetto: “Variazione n. 4 al Piano
Esecutivo di Gestione 2022-2024, esercizio 2022 - Parte Finanziaria” ;



Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

Di trasmettere copia della presente ai capigruppo consiliari ai sensi delle vigenti disposizioni
legislative e statutarie;

Di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del
TUEL, con separata ed unanime votazione favorevole, resa per alzata di mano, in contesto di
piena continuità dell’azione amministrativa locale.

Di dare atto, ai sensi dell’art.3 della legge 241/90 sul procedimento amministrativo, che
qualunque soggetto ritenga il presente atto amministrativo illegittimo e venga dallo stesso
direttamente leso, può proporre ricorso innanzi al Tar Sezione di Milano, al quale è possibile
presentare i propri rilievi in ordine alla legittimità del presente atto entro e non oltre 60 gg
dall’ultimo giorno di pubblicazione all’Albo Pretorio.

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura e conferma, viene approvato e
sottoscritto.



Deliberazione della Giunta comunale n° 136/2022

Il SINDACO Il SEGRETARIO

==================================================================================

Deliberazione dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’ art. 134, comma 4, del D.Lgs.
267/2000 e.ss.mm.ii.

Deliberazione esecutiva ad ogni effetto di legge decorso il decimo giorno di pubblicazione, ai sensi
dell’art. 134, comma 3, del D.Lgs n. 267/2000 e.ss.mm.ii.

Il SEGRETARIO

posizionefirma_2#posizionefirma_2
posizionefirma_1#posizionefirma_1


CITTA' di SEGRATE 

Pagina 1 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino 

Centro di Costo: 49 - (CDC: 0902) - SERVIZI EDUCATIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 06 1 U.1.03.02.15.000 20103120 -Contratti di servizio 
pubblico - servizi educativi 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

9.000,00 79.804,45 9.000,00 69.754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 06 1 U.1.03.02.03.000 20103170 -Aggio riscossione DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

8.000,00 25.195,76 8.000,00 21.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 49 - (CDC: 0902) - SERVIZI EDUCATIVI 17.000,00 105.000,21 17.000,00 90.754,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 01 1 U.1.03.02.15.000 42103120 -Contratti di servizio 
pubblico asili nido 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

70.000,00 873.689,76 70.000,00 773.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 70.000,00 873.689,76 70.000,00 773.148,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 02 1 U.1.03.01.02.000 17103100 -Acquisto beni di 
consumo 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

10.000,00 75.550,48 10.000,00 75.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103122 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

10.000,00 114.800,00 10.000,00 114.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

mr.guadagnolo
Macchina da scrivere
ALLEGATO A - VARIAZIONE N.4 PEG 2022-2024



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 2 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino 

Centro di Costo: 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

Totale Uscita cdc 51 - (CDC: 0904) - SCUOLE PRIMARIE 20.000,00 190.350,48 20.000,00 189.800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 52 - (CDC: 0905) - SCUOLE SECONDARIE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 02 1 U.1.03.02.05.000 17103162 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

10.000,00 197.000,00 10.000,00 197.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 52 - (CDC: 0905) - SCUOLE SECONDARIE 10.000,00 197.000,00 10.000,00 197.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 06 1 U.1.03.02.15.000 20103150 -Contratti di servizio 
pubblico - mensa scolastica 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

-88.000,00 655.307,34 -88.000,00 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 53 - (CDC: 0906) - REFEZIONE -88.000,00 655.307,34 -88.000,00 555.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 57 - (CDC: 0910) - COOPERAZIONE INTERNAZIONALE E ASSOCIAZIONISMO 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 3 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino 

Centro di Costo: 57 - (CDC: 0910) - COOPERAZIONE INTERNAZIONALE E ASSOCIAZIONISMO 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 08 1 U.1.04.04.01.000 49104100 -Trasferimenti correnti 
a istituzioni sociali private 

DIR01 - DIRIGENTE 
AFFARI GENERALI 

7.000,00 11.000,00 7.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 57 - (CDC: 0910) - COOPERAZIONE INTERNAZIONALE E 
ASSOCIAZIONISMO 

 

7.000,00 11.000,00 7.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 02 - Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino USCITE 36.000,00 

 

Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 

Capitoli Entrata 

2.032.347,79 36.000,00 1.815.702,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101410 -PNRR-M1C1-Inv.1.2 
CUP: B91C22000070006 - 
Abilitazione al cloud per le PA 
Locali Comuni 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

252.118,00 252.118,00 252.118,00 252.118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200 01 E.4.02.01.01.000 40201410 -PNRR-M1C1-Inv.1.4 - 
CUP: B91F22002260006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura - 
Adozione app IO (Comuni) Aprile 
2022 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

36.400,00 36.400,00 36.400,00 36.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200 01 E.4.02.01.01.000 40201420 -PNRR-M1C1-Inv. 1.4 
CUP: B91F22000800006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura 
1.4.3 - pagoPA 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

20.031,00 20.031,00 20.031,00 20.031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 4 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 200 01 E.4.02.01.01.000 40201430 -PNRR-M1C1-Inv. 1.4 
CUP: B91F22000270006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura 
1.4.1 - Esperienza del Cittadino 
nei servizi pubblici - Comuni 
(Aprile 2022) 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 280.932,00 280.932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 308.549,00 308.549,00 589.481,00 589.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101140 -Trasferimento per 
partecipazione con Agenzia delle 
Entrate per il recupero evasione 
tributi erariali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

45.140,00 45.140,00 45.140,00 45.140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101290 -Contributo dello Stato 
ai sensi del comma 2 dell'art.27 
del D.L. n.17/2022 (sostegno per 
rincari energetici) 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

295.545,00 580.540,00 295.545,00 580.540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 340.685,00 625.680,00 340.685,00 625.680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 37 - (CDC: 06.02) - LAVORI PUBBLICI 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 5 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 37 - (CDC: 06.02) - LAVORI PUBBLICI 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 200 01 E.4.02.01.01.000 40201440 -PNRR-M5C2-Inv.2.1 - 
CUP B91B21001080001 - 
Rigenerazione urbana 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

413.250,00 413.250,00 413.250,00 413.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 37 - (CDC: 06.02) - LAVORI PUBBLICI 413.250,00 413.250,00 413.250,00 413.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 03 - Direzione Servizi di Staff ENTRATE 1.062.484,00 

 

Centro di Costo: 08 - (CDC: 0201) - GESTIONE RISORSE 

Capitoli Uscita 

1.347.479,00 1.343.416,00 1.628.411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 02 1 U.1.03.02.05.000 2103160 -Utenze e canoni - 
telefonia mobile 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

700,00 8.700,00 700,00 8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 08 - (CDC: 0201) - GESTIONE RISORSE 700,00 8.700,00 700,00 8.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 08 1 U.1.03.02.19.000 8103125 -PNRR-M1C1-Inv.1.2 
CUP: B91C22000070006 - 
Abilitazione al cloud per le PA 
Locali Comuni 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

212.347,00 212.347,00 212.347,00 212.347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 6 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 08 2 U.2.02.03.99.000 8202120 -PNRR-M1C1-Inv.1.4 - 
CUP: B91F22002260006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura - 
Adozione app IO (Comuni) Aprile 
2022 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

36.400,00 36.400,00 36.400,00 36.400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 08 2 U.2.02.03.99.000 8202130 -PNRR-M1C1-Inv. 1.4 
CUP: B91F22000800006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura 
1.4.3 - pagoPA 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

20.031,00 20.031,00 20.031,00 20.031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 08 1 U.1.03.02.19.000 8103126 -PNRR-M1C1-Inv. 1.4 
CUP: B91F22000800006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura 

1.4.3 - pagoPA 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

11.000,00 11.000,00 11.000,00 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 08 1 U.1.03.02.19.000 8103127 -PNRR-M1C1-Inv.1.4 - 
CUP: B91F22002260006 - Servizi 

e cittadinanza digitale - Misura - 
Adozione app IO (Comuni) Aprile 
2022 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

28.771,00 28.771,00 28.771,00 28.771,00 0,00    

01 08 2 U.2.02.03.99.000 8202140 -PNRR-M1C1-Inv. 1.4 
CUP: B91F22000270006 - Servizi 
e cittadinanza digitale - Misura 
1.4.1 - Esperienza del Cittadino 
nei servizi pubblici - Comuni 
(Aprile 2022) 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

100.000,00 100.000,00 280.932,00 280.932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 11 - (CDC: 0204) - SISTEMI INFORMATIVI 408.549,00 408.549,00 589.481,00 589.481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 7 di 20 

 

 

Miss. Progr. Tit. Conti Responsabilità Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 04 1 U.1.03.02.03.000 4103160 -Aggio concessionario 
per segnalazione Agenzia entrate 
recupero tributi erariali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

16.522,00 16.522,00 16.522,00 16.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 04 1 U.1.09.99.04.000 4109100 -Rimborsi di parte 
corrente a famiglie per somme 
non dovute o incassate in 
eccesso 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

5.000,00 33.275,00 5.000,00 30.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 8 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 04 1 U.1.09.99.05.000 4109110 -Rimborsi di parte 
corrente a Imprese di somme 
non dovute o incassate in 
eccesso 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

8.000,00 370.506,19 8.000,00 333.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 14 - (CDC: 0207) - TRIBUTI 29.522,00 420.303,19 29.522,00 379.522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 10 1 U.1.03.02.02.000 10103180 -Rimborsi spese 
trasferte personale 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

500,00 2.500,00 500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 20 - (CDC: 0303) - AMMINISTRAZIONE PERSONALE 500,00 2.500,00 500,00 2.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 03 1 U.1.01.01.01.000 3101100 -Personale sezione 
Ragioneria e Economato 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

-13.000,00 207.066,00 -13.000,00 207.066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 03 1 U.1.01.02.01.000 3101110 -Oneri Riflessi Personale 
sezione Ragioneria 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

-3.900,00 66.363,00 -3.900,00 66.363,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 9 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 03 - Direzione Servizi di Staff 

Centro di Costo: 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 03 1 U.1.09.99.01.000 13110100 -RIMBORSO CdC per 
spese di giustizia 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

20 03 2 U.2.05.01.99.000 65205100 -Fondo per 
ricostituzione vincolo per utilizzo 
su parte corrente oneri 2018- 
2019 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 28.618,00 447.896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 21 - (CDC: 0304) - RAGIONERIA -11.900,00 278.429,00 16.718,00 726.325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 03 - Direzione Servizi di Staff USCITE 387.600,00 1.078.710,19 597.150,00 1.666.757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali 

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101120 -Contributo fondo 
nazionale accoglienza minori 
stranieri non accompagnati 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

16.290,00 52.695,00 16.290,00 52.695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 101 01 E.2.01.01.01.000 20101420 -Trasferimenti accordo 
di programma Piano di Zona - 
assistenti sociali - D.M. n. 126 del 
13.07.2022 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

Totale Entrata cdc 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 46.290,00 82.695,00 46.290,00 82.695,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 30.000,00 

 

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 10 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali 

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 01 E.3.05.01.01.000 30501130 -Rimborsi derivanti da 
risarcimenti danni 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

10.000,00 22.409,00 10.000,00 22.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 

 
TOTALE CDR 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali 
ENTRATE 

 

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 01 1 U.1.04.02.02.000 42104100 -Contributi per 
interventi assistenziali 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

25.000,00 195.864,11 25.000,00 163.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 02 1 U.1.09.99.01.000 43109100 -Restituzione Fondi 
alla Regione Lombardia per 
Servizi alla Persona 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

1.343,20 11.127,91 1.343,20 7.166,20 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 03 1 U.1.03.02.15.000 44103110 -Contratti di servizio 
pubblico - servizi alla persona 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

5.000,00 640.759,80 5.000,00 516.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 07 1 U.1.01.01.01.000 48101100 -Personale servizi 
sociali 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 226.822,00 30.000,00 226.822,00 

Totale Uscita cdc 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 31.343,20 847.751,82 31.343,20 686.166,20 30.000,00 226.822,00 30.000,00 226.822,00 

 

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 

10.000,00 22.409,00 10.000,00 22.409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
56.290,00 

 
105.104,00 

 
56.290,00 

 
105.104,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 
30.000,00 

 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 11 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali 

Centro di Costo: 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

09 03 1 U.1.03.02.05.000 31103112 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

5.545,00 11.845,00 5.545,00 11.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 42 - (CDC: 0606) - SERVIZI AMBIENTALI 5.545,00 11.845,00 5.545,00 11.845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 01 1 U.1.10.04.99.000 14110100 -Altri premi di 
assicurazione 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

0,00 0,00 0,00 0,00 4.500,00 12.500,00 4.500,00 12.500,00 

10 05 1 U.1.03.02.09.000 39103140 -Manutenzioni 
ordinarie segnaletica stradale e 
impianti 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

10.000,00 162.383,01 10.000,00 156.393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 44 - (CDC: 0801) - SICUREZZA DEL TERRITORIO 10.000,00 162.383,01 10.000,00 156.393,00 4.500,00 12.500,00 4.500,00 12.500,00 

 

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 01 1 U.1.03.02.16.000 14103155 -Spese notifica 
concessionario per riscossione 
coattiva sanzioni cds 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

20.000,00 44.523,67 20.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 12 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali 

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

03 01 1 U.1.09.99.04.000 14109100 -Rimborsi di parte 
corrente di somme non dovute o 
incassate in eccesso 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

2.000,00 5.102,00 2.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

03 01 1 U.1.10.05.04.000 14110110 -Oneri da contenzioso 
Polizia Locale 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

1.000,00 2.000,00 1.000,00 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 23.000,00 51.625,67 23.000,00 47.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 04 - Direzione Sicurezza – Ambiente – Politiche Sociali USCITE 69.888,20 1.073.605,50 69.888,20 901.404,20 34.500,00 239.322,00 34.500,00 239.322,00 

 

Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501105 -CONTRIBUTO 
RILASCIO PERMESSI COSTRUIRE 
- COSTO COSTRUZIONE 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

265.000,00 932.740,00 265.000,00 932.740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501110 -Contributo rilascio 
permesso di costruire - 
secondaria 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

97.500,00 343.500,00 97.500,00 343.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501111 -Contributo rilascio 
permesso di costruire - 
secondaria - Fin.to 10% 
abbattimento barriere 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

12.000,00 42.000,00 12.000,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 13 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501112 -Contributo rilascio 
permesso di costruire - 
secondaria - Fin.to 8% 
secondaria culto 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

9.600,00 33.600,00 9.600,00 33.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 01 E.4.05.01.01.000 40501130 -Contributo rilascio 
permesso di costruire - 
smaltimento rifiuti 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

1.437,00 5.787,00 1.437,00 5.787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 385.537,00 1.357.627,00 385.537,00 1.357.627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

2 101 02 E.2.01.01.02.000 20101190 -Contributo DGR N. 
3100/2020 destinato ai Distretti 
del Commercio per la 
ricostruzione economica 
territoriale urbana 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

-60.000,00 10.000,00 -60.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA -60.000,00 10.000,00 -60.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: Capitoli senza centro di costo 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 14 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: Capitoli senza centro di costo 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 200 01 E.4.02.01.02.000 40402160 -Contributo DGR 
n.3100/2020 destinato ai 
Distretti del commercio per la 
ricostruzione economica 
territoriale urbana 

 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 500 03 E.4.05.03.05.000 40504150 -Restituzione di 
somme pagate e non dovute 

 9.850,00 9.850,00 9.850,00 9.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc Capitoli senza centro di costo 69.850,00 69.850,00 69.850,00 69.850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico ENTRATE 395.387,00 

 

Centro di Costo: 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO 

Capitoli Uscita 

1.437.477,00 395.387,00 1.437.477,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 05 1 U.1.03.02.05.000 5103115 -Utenze e canoni 
demanio e patrimonio 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 12 - (CDC: 0205) - DEMANIO E PATRIMONIO 5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 15 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 02 1 U.1.04.02.02.000 43104300 -Contributi per 
eliminazione barriere 
architettoniche 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

-1.343,20 43.269,40 -1.343,20 43.269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 16 - (CDC: 0209) - SERVIZI alla PERSONA -1.343,20 43.269,40 -1.343,20 43.269,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

08 01 2 U.2.03.04.01.000 27203120 -Interventi stutture di 
culto 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

9.600,00 33.600,00 9.600,00 33.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 9.600,00 33.600,00 9.600,00 33.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

14 02 1 U.1.03.02.99.000 52103100 -Spese per altre 
prestazioni di servizio 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

-60.000,00 89.989,94 -60.000,00 67.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 02 1 U.1.09.99.04.000 52109100 -Canone Unico - 
Rimborsi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

10.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 27 - (CDC: 0502) - SERVIZI PER IMPRESA -50.000,00 99.989,94 -50.000,00 77.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 16 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

06 01 1 U.1.03.02.05.000 24103105 -Utenze e canoni 
impianti sportivi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 30 - (CDC: 0505) - IMPIANTI SPORTIVI 15.000,00 15.000,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 05 1 U.1.03.02.05.000 5103162 -Utenze e canoni uffici 
comunali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

180.000,00 296.000,00 180.000,00 296.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 05 1 U.1.03.02.05.000 5103165 -Utenze e canoni uffici 
comunali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 06 1 U.1.03.02.16.000 6103100 -Spese per servizi 
amministrativi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

2.500,00 9.106,46 2.500,00 7.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 31 - (CDC: 0506) - UFFICI COMUNALI 202.500,00 325.106,46 202.500,00 323.550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 32 - (CDC: 0507) - CENTRI CIVICI, CULTURALI E RICREATIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

05 02 1 U.1.03.02.05.000 23103132 -Utenze e canoni 
centri civici e culturali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

50.000,00 116.405,00 50.000,00 116.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 17 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 32 - (CDC: 0507) - CENTRI CIVICI, CULTURALI E RICREATIVI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

05 02 1 U.1.03.02.05.000 23103135 -Utenze e canoni 
centri civici e culturali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

50.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 32 - (CDC: 0507) - CENTRI CIVICI, CULTURALI E 
RICREATIVI 

Centro di Costo: 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE 

Capitoli Uscita 

 

100.000,00 166.405,00 100.000,00 166.405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202161 -Abbattimento barriere 
architettoniche 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

12.000,00 145.500,00 12.000,00 145.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 05 2 U.2.02.01.09.000 5202290 -Intervento recupero 
alloggi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

01 06 2 U.2.02.01.09.000 6202131 -Interventi 
manutenzione straordinaria sedi 
municipali 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

34.950,00 76.621,90 34.950,00 84.950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

09 02 2 U.2.02.01.09.000 30202210 -Manutenzioni 
straordinarie parchi e giardini 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

100.000,00 233.795,02 165.000,00 263.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 01 2 U.2.02.01.09.000 42202100 -Manutenzione e 
acquisizione beni immobili 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

30.000,00 30.000,00 50.000,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 33 - (CDC: 0508) - OPERE PUBBLICHE 176.950,00 485.916,92 276.950,00 559.050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 18 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

09 02 1 U.1.03.02.05.000 33103125 -Utenze e canoni verde 
pubblico 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

8.837,00 8.837,00 8.837,00 8.837,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 05 1 U.1.03.02.05.000 39103152 -Utenze e canoni 
illuminazione pubblica 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

20.000,00 67.500,00 20.000,00 67.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 05 2 U.2.02.01.09.000 39202510 -PNRR-M5C2-Inv.2.1 - 
CUP B91B21001080001 - 
Rigenerazione urbana 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

413.250,00 413.250,00 413.250,00 413.250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

14 02 1 U.1.03.02.03.000 52103500 -Aggio canone 
patrimoniale 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

35.000,00 249.000,00 35.000,00 249.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 34 - (CDC: 0509) - RETI TECNICHE 477.087,00 738.587,00 477.087,00 738.587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

12 09 1 U.1.03.01.02.000 50103100 -Acquisto beni di 
consumo 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

-600,00 9.100,00 -600,00 9.100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 09 1 U.1.03.02.05.000 50103115 -Utenze e canoni DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

5.000,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 09 1 U.1.03.02.19.000 50103130 -Servizi informatici DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

600,00 4.600,00 600,00 4.600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 48 - (CDC: 0901) - SERVIZI CIVICI 5.000,00 18.700,00 5.000,00 18.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 19 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico 

Centro di Costo: 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

04 01 1 U.1.03.02.05.000 16103112 -Utenze e canoni 
scuole materne 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

20.000,00 129.000,00 20.000,00 129.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

04 01 1 U.1.03.02.05.000 16103115 -Utenze e canoni 
scuole materne 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 20.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc 50 - (CDC: 0903) - SCUOLE dell'INFANZIA 40.000,00 149.000,00 40.000,00 149.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: Capitoli senza centro di costo 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

14 02 2 U.2.02.01.09.000 52202120 -Adeguamento aree 
mercato 

 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Uscita cdc Capitoli senza centro di costo 60.000,00 60.000,00 60.000,00 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR 05 - Direzione Territorio e Sviluppo Economico USCITE 1.039.793,80 2.140.574,72 1.139.793,80 2.189.161,40 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Responsabilità: 06 - Ente 

Centro di Costo: 63 - (CDC: PERSO) - PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 20 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: 06 - Ente 

Centro di Costo: 63 - (CDC: PERSO) - PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE 

Capitoli Uscita 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Miss. Progr. Tit. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

01 10 1 U.1.01.02.02.000 10101120 -ASSEGNO AL NUCLEO 
FAMILIARE 

DIR02 - DIRIGENTE 
SERVIZI DI STAFF 

-52.510,00 47.490,00 -52.510,00 47.490,00 -4.500,00 95.500,00 -4.500,00 95.500,00 

Totale Uscita cdc 63 - (CDC: PERSO) - PERSONALE ED ORGANIZZAZIONE -52.510,00 47.490,00 -52.510,00 47.490,00 -4.500,00 95.500,00 -4.500,00 95.500,00 

 

TOTALE CDR 06 - Ente USCITE -52.510,00 

 

Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità 

Centro di Costo: 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 

Capitoli Entrata 

47.490,00 -52.510,00 47.490,00 -4.500,00 95.500,00 -4.500,00 95.500,00 

 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

4 200 01 E.4.02.01.02.000 40201400 -Contributo Regionale 
DGR XI/4336 per interventi 
recupero alloggi 

DIR03 - DIRIGENTE 
AREA TECNICA 

0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 26 - (CDC: 0501) - SERVIZI al TERRITORIO 0,00 0,00 15.000,00 15.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 



CITTA' di SEGRATE 

Pagina 21 di 20 

 

 

Allegato proposta di variazione PEG con Totali 

Esercizio PEG: 2022 - Variazione : n. 38 del. 07/10/2022 

 
Centro di Responsabilità: Capitoli senza centro di responsabilità 

Centro di Costo: 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Capitoli Entrata 
 

Classificazione 
Bilancio 

 
Piano dei 

Conti 

 

Capitolo PEG 

 
Centro di 

Responsabilità 

 

Cassa 2022 
 

Competenza 2022 
 

Competenza 2023 
 

Competenza 2024 

Tit. Tip. Cat. Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato Variazioni +/- Assestato 

3 500 99 E.3.05.99.99.000 30599155 -Spese notifica 
concessionario per riscossione 
coattiva sanzioni cds 

DIR04 - DIRIGENTE 
POLIZIA LOCALE 

20.000,00 42.400,54 20.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Totale Entrata cdc 45 - (CDC: 0802) - POLIZIA AMMINISTRATIVA 20.000,00 42.400,54 20.000,00 40.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

TOTALE CDR Capitoli senza centro di responsabilità ENTRATE 20.000,00 42.400,54 35.000,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 


